Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2018 № 1312
г.Чудово

О внесении изменений
в Перечень должностей
муниципальной службы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при назначе-
нии на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
Администрации Чудовского муниципального района обязаны представлять све-
дения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-
тера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имуществен-
ного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвер-
жденный  постановлением  Администрации  муниципального  района
от 21.08.2009 № 903, следующие изменения:

1.1.  включить  в  ведущую  группу  должностей  муниципальной  службы
должность начальника отдела в управлении;

1.2. старшую группу должностей изложить в следующей редакции:
«старшая группа должностей:

главный специалист отдела бухгалтерского учета и финансового контроля
комитета финансов;

главный специалист комитета образования;
главный специалист  отдела  имущественных  отношений и муниципаль-

ных закупок комитета по управлению имуществом;
главный  специалист  отдела  по  управлению  муниципальными  землями

комитета по управлению имуществом;
главный специалист отдела инвестиций и предпринимательства комитета

инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства;
главный специалист управления делами;
главный специалист общего отдела управления делами;
главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и связи;
главный  специалист  отдела  благоустройства,  дорожного  хозяйства  и

транспорта;
ке-9
№ 1339-п

главный специалист отдела записи актов гражданского состояния;
главный специалист-юрист юридического отдела;

ведущий специалист отдела имущественных отношений и муниципаль-
ных закупок комитета по управлению имуществом;

ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и связи;
ведущий  специалист  отдела  благоустройства,  дорожного  хозяйства  и

транспорта;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2018 года.
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2